



## Contino Holding A/S

Eksportvej 3  
6330 Padborg  
CVR-nr. 31278422

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2020

---

**Kristian Maan Tokkesdal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2019/20	12
Koncernens balance pr. 30.04.2020	13
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019/20	16
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019/20	17
Koncernens noter	19
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019/20	25
Modervirksomhedens balance pr. 30.04.2020	26
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019/20	28
Modervirksomhedens noter	29
Anvendt regnskabspraksis	33

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Contino Holding A/S

Eksportvej 3

6330 Padborg

CVR-nr.: 31278422

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand

Kristian Maan Tokkesdal

Ole Lund Andersen

Allan Jepsen

## Direktion

Allan Jepsen, direktør

Bruno Poulsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	414.500	443.684	445.411	305.571	327.150
Bruttoresultat	142.378	142.856	148.384	136.181	144.903
Driftsresultat	(4.286)	-1.520	6.863	9.253	13.929
Resultat af finansielle poster	(4.680)	-2.377	-2.253	-2.138	-2.744
Årets resultat	(6.563)	-2.763	3.356	4.861	8.675
Balancesum	275.188	284.024	293.356	269.690	247.468
Investeringer i materielle aktiver	71.209	20.681	73.810	82.090	27.631
Egenkapital	61.787	68.873	73.126	68.581	65.198
Egenkapital ekskl. minoriteter	55.945	62.859	67.258	67.138	63.761
Pengestrømme fra driftsaktivitet	31.617	28.321	19.305	44.697	30.827
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(34.986)	(18.610)	(34.668)	(41.016)	(22.744)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	20.626	(49.876)	8.595	4.164	(13.693)
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	470	501	588	395	439
<b>Nøgletal</b>					
Bruttoavance (%)	34,35	32,20	33,31	44,57	44,29
EBIT-margin (%)	(1,03)	(0,34)	1,54	3,03	4,26
Likviditetsgrad	65,29	67,53	81,36	90,90	77,08
Soliditetsgrad (%)	20,33	22,13	22,93	24,89	25,77

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Bruttoavance (%):

$\frac{\text{Bruttoresultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Nettoomsætning



**EBIT-margin (%):**

Driftsresultat \* 100

Nettoomsætning

**Likviditetsgard (%):**

Omsætningsaktiver \* 100

Kortfristede gældsforpligtelser

**Soliditetsgrad (%):**

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Contino Holding A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af speditons- og transportvirksomhed.

### Særlige forhold

Det aflagte regnskab har i perioden været stærkt præget af Covid 19-pandemien, derudover har der ikke været usædvanlige forhold som har påvirket regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har ikke levet op til forventningen fra sidste år om et positivt resultat.

Årets ordinære resultat efter skat udgør for moderselskabet -7.020 t.kr. mod -4.346 t.kr. sidste år. For Koncernen udgør årets ordinære resultat efter skat (inkl. minoritetsinteresser) -6.563 t.kr. mod -2.763 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Koncernens indtjening har i de senere år været negativt påvirket af driften i Contino Transport A/S, som i år belaster moderselskabet negativt med 11,5 mio. kr. Processer med at tilpasse omkostningerne til aktivitetsniveauet og effektivitetsforbedringer generelt er blevet igangsat, hvor især besparelserne ifm. opsigelser dog først vil få effekt i det nye år.

Men også Covid 19-pandemien har været hård ved koncernen som oplevede en hård opbremsning i dets aktiviteter i foråret.

### Forventet udvikling

De gennemførte omkostningsbesparelser gør at koncernen går ind i 2020/21 med et væsentligt lavere omkostningsniveau og der budgetteres med et overskud inklusiv minoritetsinteresser, på mellem 5-8 mio. kr. for året.

Det første halvår af regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på niveau med det budgetterede og afspejler en positiv drift som resultat af de gennemførte omkostningsbesparelser.

Det europæiske transportmarked er stadig påvirket af en hård priskonkurrence, hvilket stiller større krav til en enkel og effektiv afvikling af selskabets transportprocesser, som opnås ved yderligere udvikling af koncernens IT-systemer.

Contino Holding har pr 01.11.2020 styrket direktionen med ansættelsen af Bruno Poulsen som ny administrerende direktør.

Bruno Poulsen har en alsidig baggrund med ledelsesposter i en række internationale og danske speditonsfirmaer. Direktionen udgøres herefter af adm. direktør Bruno Poulsen og økonomidirektør Allan Jepsen

### Særlige risici

#### Prisrisici

Dieselpriisen har betydning på prisudviklingen på markedet. Det er dog vor forventning, at såvel industrien som forbrugerne vil være indstillet på, at en prisstigning skal betales af slutforbrugeren.

#### Valutarisici

Gennem en afvejet styring af indtægter og udgifter i henholdsvis danske kroner og fremmed valuta er der

balance mellem såvel den langsigtede og kortsigtede finansiering i de anvendte valutaer og cash flowet i de samme valutaer.

### **Renterisici**

Det relative lave renteniveau er udnyttet til sikring af en lav rente på finansiering af anlægsaktiverne.

### **Miljømæssige forhold**

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrørende miljø- og klimaforhold. Men Ledelsen lægger vægt på ikke at belaste samfundet med væsentlig miljøbelastning. Der er bl. a. fokus på optimering af brændstofforbruget i forhold til kørte kilometer. Samtidig yder koncernen en aktiv og fremadrettet indsats på miljøområdet. Der er i år samt sidste år investeret i miljørigtige køretøjer. Koncernen har således investeret i 50 ny LNG-gasbiler til levering i det kommende regnskabsår, og kan fremadrettet tilbyde kunderne en mere grøn transport.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen foretager ikke egentlig forskning og udvikling.

### **Redegørelse for samfundsansvar**

#### **Arbejdstagerrettigheder**

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrørende arbejdstagerrettigheder, men ønsker at respektere aftaler indgået mellem arbejdsmarkedets parter i form af overenskomster og har fokus på køre- og hviletidsbestemmelser.

#### **Menneskerettigheder og Anti-korruption**

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrørende menneskerettigheder, men ønsker at respektere internationalt gældende menneskerettigheder.

#### **Anti-korruption**

Koncernen har ingen skriftlig politik vedrørende anti-korruption, men ønsker ikke at gøre brug af eller medvirke til korruption.

Koncernens medarbejdere og leverandører skal udvise højeste grad af integritet, ærlighed og hæderlighed i alle interne som eksterne forhold. Vi vurderer, at den væsentligste risiko er, såfremt koncernen f.eks. blev anset for at anvende gaver eller andre midler til at opnå fordele.

Ingen medarbejdere må direkte eller indirekte modtage, forhandle om eller tilbyde bestikkelse, returkommission eller anden form for underhåndsbetaling – heller ikke selvom vedkommende skulle være udsat for ulovlig pression. Dette forbud gælder også for områder, hvor denne form for adfærd måske ikke forbryder sig mod lokal lovgivning.

Der er ikke konstateret overtrædelser vedrørende korruption og bestikkelse i koncernen i 2019/20.

### **Redegørelse for det underrepræsenterede køn**

#### **Det øverste ledelsesorgan/bestyrelsen**

Koncernen bestræber sig på at have en bred vifte af personel i bestyrelsen, og bestyrelsesmedlemmerne vælges ud fra deres faglige og erhvervmæssige kompetencer.

Ud fra målsætningen i Ligestillingsloven, søger koncernen en afbalanceret repræsentation af mænd og kvinder i bestyrelsen. Konkret måltal er fastlagt til et kvindeligt medlem ud af bestyrelsens nuværende antal medlemmer.

I de dele af koncernen som er omfattet af reglerne i ÅRL § 99b, har koncern i dag ingen kvinder i bestyrelsen, men det er koncernens hensigt, at der, såfremt udskiftning i koncernselskabernes bestyrelse bliver relevant, skal søges kandidater af begge køn med de rette kvalifikationer. Målsætningen er altid at ende med den/de bedst egnede kandidater uafhængig af køn, men koncernen er opmærksom på fordelene ved at have en diversificeret

sammensat bestyrelse med medlemmer af begge køn.

Koncernen har i indeværende regnskabsår foretaget udskiftning af ét bestyrelsesmedlem. Henset til ønsket om at have den bedst kvalificerede bestyrelse, har det i denne omgang ikke været muligt at tilføje et kvindeligt medlem til bestyrelsen, hvorfor måltallet ikke er nået.

Det er fortsat koncernens mål at tilføje et kvindeligt medlem ud af bestyrelsens nuværende antal medlemmer ved udgangen af regnskabsåret 2020/21. Dette vil blive opfyldt i det omfang, målet ikke i væsentligt omfang kolliderer imod ønsket om at have den bedst kvalificerede bestyrelse.

### **Øvrige ledelsesniveauer**

Koncernen ønsker, at stillingerne i koncernselskabernes øvrige ledelsesniveauer beklædes af de bedst kvalificerede personer, der via deres arbejdsindsats og/eller kvalifikationer har gjort sig fortjent her til. I denne forbindelse finder koncernen det forkert, hvis den bedste kandidat fravælges - uanset om dette måtte være af ligestillings-, religions-, alders- eller øvrige hensyn. Koncernen ser det som en selvfølge, at kvinder skal have samme muligheder som mænd for at beklæde lederposter i koncernselskaberne, ligesom koncern er bevidst om fordelene ved at have en diversificeret organisation.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Corona-pandemien betyder nye udfordringer og risici for Koncernen.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for koncernen.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til koncernens drift og eventuelt begrænse koncernens aktivitetsniveau.

Koncernens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og koncernens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

# Koncernens resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Nettoomsætning	2	414.500	443.684
Andre driftsindtægter		1.548	2.636
Vareforbrug		(261.155)	(283.720)
Andre eksterne omkostninger	3	(12.515)	(19.744)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>142.378</b>	<b>142.856</b>
Personaleomkostninger	4	(114.043)	(112.868)
Af- og nedskrivninger		(32.213)	(31.486)
Andre driftsomkostninger		(408)	(22)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.286)</b>	<b>(1.520)</b>
Andre finansielle indtægter		983	494
Andre finansielle omkostninger		(5.663)	(2.871)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.966)</b>	<b>(3.897)</b>
Skat af årets resultat	5	2.403	1.134
<b>Årets resultat</b>	6	<b>(6.563)</b>	<b>(2.763)</b>

# Koncernens balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.332	1.572
Goodwill		301	960
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>1.633</b>	<b>2.532</b>
Grunde og bygninger		41.182	41.182
Produktionsanlæg og maskiner		44	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.979	130.145
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>175.205</b>	<b>171.327</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		267	295
Deposita		299	0
Andre tilgodehavender		0	565
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>566</b>	<b>860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>177.404</b>	<b>174.719</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.428	2.355
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.428</b>	<b>2.355</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.364	76.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	223
Udskudt skat	10	1.958	0
Andre tilgodehavender		10.997	20.612
Tilgodehavende skat		165	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.225
Periodeafgrænsningsposter	11	3.951	3.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.435</b>	<b>104.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.921</b>	<b>2.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>97.784</b>	<b>109.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>275.188</b>	<b>284.024</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Virksomhedskapital	12	521	521
Reserve for opskrivninger		2.609	2.640
Overført overskud eller underskud		52.815	59.698
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>55.945</b>	<b>62.859</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers</b>		<b>5.842</b>	<b>6.014</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>61.787</b>	<b>68.873</b>
Udskudt skat	10	2.227	6.542
Andre hensatte forpligtelser	13	1.519	1.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.746</b>	<b>8.042</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.995	6.758
Bankgæld		4.152	5.808
Leasingforpligtelser		48.295	32.683
Anden gæld		1.442	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>59.884</b>	<b>45.249</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	49.534	42.915
Bankgæld		58.060	63.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.593	33.362
Skyldig skat		608	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		253	0
Anden gæld		19.408	20.944
Periodeafgrænsningsposter	15	1.315	1.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>149.771</b>	<b>161.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>209.655</b>	<b>207.109</b>
<b>Passiver</b>		<b>275.188</b>	<b>284.024</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Eventualforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter	20		
Koncernforhold	21		

Dattervirksomheder

22



# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for opskrivninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer t.kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser t.kr.
Egenkapital primo	521	2.640	59.698	62.859	6.014
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(628)
Valutakursreguleringer	0	0	0	0	(1)
Opløsning af opskrivninger	0	(31)	31	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	106	106	0
Årets resultat	0	0	(7.020)	(7.020)	457
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>521</b>	<b>2.609</b>	<b>52.815</b>	<b>55.945</b>	<b>5.842</b>

	I alt t.kr.
Egenkapital primo	68.873
Udbetalt ordinært udbytte	(628)
Valutakursreguleringer	(1)
Opløsning af opskrivninger	0
Øvrige egenkapitalposter	106
Årets resultat	(6.563)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>61.787</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Driftsresultat		(4.286)	(1.520)
Af- og nedskrivninger		32.213	31.486
Andre hensatte forpligtelser		19	0
Ændringer i arbejdskapital	16	8.107	2.143
Kursregulering af værdipapirer		28	29
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>36.081</b>	<b>32.138</b>
Modtagne finansielle indtægter		983	494
Betalte finansielle omkostninger		(5.663)	(2.871)
Refunderet/(betalt) skat		216	(1.440)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>31.617</b>	<b>28.321</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(21)	(38)
Køb mv. af materielle aktiver		(71.209)	(20.681)
Salg af materielle aktiver		36.543	2.114
Køb af finansielle aktiver		(299)	(5)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(34.986)</b>	<b>(18.610)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(3.369)</b>	<b>9.711</b>
Afdrag på lån mv.		(2.419)	(28.784)
Udbetalt udbytte		(628)	(1.503)
Indefrosne feriepenge		1.442	0
Afdrag og optagelse af leasingforpligtelser		22.231	(19.589)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>20.626</b>	<b>(49.876)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>17.257</b>	<b>(40.165)</b>
Likvider primo		(61.396)	(21.231)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(44.139)</b>	<b>(61.396)</b>

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	13.921	2.133
Kortfristet gæld til banker	(58.060)	(63.529)
<b>Likvider ultimo</b>	<b>(44.139)</b>	<b>(61.396)</b>

---

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Corona-pandemien betyder nye udfordringer og risici for Koncernen.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for koncernen.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til koncernens drift og eventuelt begrænse koncernens aktivitetsniveau.

Koncernens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og koncernens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## 2 Nettoomsætning

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Spedition og Trucking	414.500	443.684
<b>Aktiviteter i alt</b>	<b>414.500</b>	<b>443.684</b>

## 3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Lovpligtig revision	350	312
Andre ydelser	245	301
	<b>595</b>	<b>613</b>

## 4 Personaleomkostninger

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Gager og lønninger	99.279	95.994
Pensioner	2.992	3.181
Andre omkostninger til social sikring	10.491	13.693
Andre personaleomkostninger	1.281	0
	<b>114.043</b>	<b>112.868</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>470</b>	<b>511</b>

	<b>Ledelses- vederlag 2019/20 t.kr.</b>	<b>Ledelses- vederlag 2018/19 t.kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	3.100	3.100
	<b>3.100</b>	<b>3.100</b>

I henhold til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2, er oplysninger om ledelsesvederlag præsenteret samlet, da direktionen udelukkende består af én person.

### 5 Skat af årets resultat

	<b>2019/20 t.kr.</b>	<b>2018/19 t.kr.</b>
Aktuel skat	1.934	(2.789)
Ændring af udskudt skat	(5.992)	1.504
Regulering vedrørende tidligere år	1.655	151
	<b>(2.403)</b>	<b>(1.134)</b>

### 6 Forslag til resultatdisponering

	<b>2019/20 t.kr.</b>	<b>2018/19 t.kr.</b>
Overført resultat	(7.020)	(4.347)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	457	1.584
	<b>(6.563)</b>	<b>(2.763)</b>

### 7 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.</b>	<b>Goodwill t.kr.</b>
Kostpris primo	3.747	15.110
Tilgange	21	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.768</b>	<b>15.110</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.175)	(14.150)
Årets afskrivninger	(261)	(659)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.436)</b>	<b>(14.809)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.332</b>	<b>301</b>

## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	54.708	0	222.623
Overførsler	0	1.971	(1.971)
Tilgange	1.063	0	70.146
Afgange	0	0	(77.323)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.771</b>	<b>1.971</b>	<b>213.475</b>
Opskrivninger primo	3.742	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.742</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(17.268)	0	(92.478)
Overførsler	0	(1.850)	1.850
Årets afskrivninger	(1.063)	(77)	(29.797)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	40.929
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.331)</b>	<b>(1.927)</b>	<b>(79.496)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.182</b>	<b>44</b>	<b>133.979</b>
Ikke-ejede aktiver	0	0	122.974

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger uden opskrivninger udgør 38.573 t.kr.

Årets afskrivning af opskrivning på grunde og bygninger udgør 40 t.kr.

## 9 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	509
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>509</b>
Nedskrivninger primo	(214)
Årets nedskrivninger	(28)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(242)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>267</b>

## 10 Udskudt skat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Immaterielle aktiver	214	162
Materielle aktiver	(30.059)	(26.027)
Tilgodehavender	(164)	(245)
Forpligtelser	20.483	16.509
Fremførbare skattemæssige underskud	9.257	3.059
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>(269)</b>	<b>(6.542)</b>

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	(6.542)	(6.970)
Indregnet i resultatopgørelsen	5.289	428
Regulering vedrørende tidligere år	984	0
<b>Ultimo</b>	<b>(269)</b>	<b>(6.542)</b>

	<b>2019/20</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>Udskudt skat er indregnet således i balancen</b>	
Udskudte skatteaktiver	1.958
Udskudte skatteforpligtelser	(2.227)
	<b>(269)</b>

Udskudte skatteaktiver i koncernregnskabet består hovedsageligt af fremførbare underskud i udenlandske selskaber der forventes i realiseret inden for 3-5 år.

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter betalte omkostninger til bl.a. forsikring, IT mv., som vedrører efterfølgende periode.

## 12 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser, med 125.000 A-aktier og 395.833 B-aktier.

## 13 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører igangværende tvist i Rumænien.

## 14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	751	5.995	2.857
Bankgæld	0	1.520	4.152	0
Leasingforpligtelser	49.534	40.644	48.295	0
Anden gæld	0	0	1.442	0
	<b>49.534</b>	<b>42.915</b>	<b>59.884</b>	<b>2.857</b>

Der er ikke indregnet en kortfristet andel af langfristet anden gæld, da langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge. Afregningsprofilen for indefrosne feriepenge afhænger af medarbejdernes pensions- eller fratrædelsestidspunkt, og dermed kan opgørelsen af restgælden efter 5 år ikke oplyses.

## 15 Periodeafgrænsningsposter

Posten består af periodiserede indtægter.

## 16 Ændring i arbejdskapital

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	(73)	(32)
Ændring i tilgodehavender	22.280	(8.389)
Ændring i leverandørgæld mv.	(12.769)	5.600
Andre ændringer	(1.331)	4.964
	<b>8.107</b>	<b>2.143</b>

## 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>20.580</b>	<b>31.407</b>

## 18 Eventualforpligtelser

Moderselskabet og de danske datterselskaber indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Moderselskabet og de danske datterselskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.



## 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har et af koncernens selskaber stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og varedebitorer, drivmidler, immaterielle rettigheder, driftsinventar og materiel.

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitutter, har koncernen deponeret ejerpatentebrev i ejendomme for i alt 49.543 t.kr. samt deponeret afgifts afgiftspatentebrev i selskabets ejendomme nom. 3.693 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 41.182 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet skadesløsbrev på nom. kr. 37.000 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 30.04.2020 36.279 t.kr.

## 20 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsmæssige vilkår.

## 21 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Nissen Capital A/S, Padborg

Contino Holding A/S koncernen indgår herudover ikke i andre koncernregnskaber.

## 22 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Niels Pagh Logistic A/S	Vejen	A/S	51
Niels Pagh Logistic GmbH	Tyskland	GmbH	100
Niels Pagh Logistic SL	Spanien	SL	67
SIA Cargo A2B	Letland	SIA	100
Cargo A2B S.L.U.	Spanien	S.L.U.	100
Niels Pagh Logistic SRL	Rumænien	SRL	100
Contino Bulgaria Ltd.	Bulgarien	Ltd.	100
Contino A/S	Padborg	A/S	100
TLT - Toftlund Logistik & Transport A/S	Padborg	A/S	100
Contino Deutschland GmbH	Tyskland	GmbH	100
BLM Trucking S.R.O.	Tjekkiet	S.R.O.	100
Nissen Trucking GmbH	Tyskland	GmbH	100
Contino Poland spolka Z.	Polen	Sp. Z o.o.	100
VAT Service Europe A/S	Padborg	A/S	100
Contino Assets A/S	Padborg	A/S	100
Contino Benelux ApS	Padborg	A/S	50
Contino Trucking S.R.L.	Rumænien	S.R.L.	95
Contino Logistics S.R.L.	Rumænien	S.R.L.	99

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Nettoomsætning		9.474	10.963
Andre driftsindtægter		333	0
Andre eksterne omkostninger		(2.159)	(643)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.648</b>	<b>10.320</b>
Personaleomkostninger	1	(5.681)	(5.897)
Af- og nedskrivninger		(680)	(642)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.287</b>	<b>3.781</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.093)	(7.153)
Andre finansielle indtægter	2	925	705
Andre finansielle omkostninger	3	(1.276)	(723)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.157)</b>	<b>(3.390)</b>
Skat af årets resultat	4	137	(956)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>(7.020)</b>	<b>(4.346)</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.326	1.562
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>1.326</b>	<b>1.562</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88	403
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>88</b>	<b>403</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.927	65.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.000
Deposita		56	0
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>57.983</b>	<b>75.022</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.397</b>	<b>76.987</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75	32
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.923	61.910
Udskudt skat	9	392	255
Andre tilgodehavender		556	1.345
Periodeafgrænsningsposter	10	192	441
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.138</b>	<b>63.983</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.138</b>	<b>63.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>108.535</b>	<b>140.970</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital		521	521
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.706	26.693
Overført overskud eller underskud		36.718	35.645
<b>Egenkapital</b>		<b>55.945</b>	<b>62.859</b>
<hr/>			
Anden gæld	11	219	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>219</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Bankgæld		49.244	53.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332	195
Gæld til tilknyttede virksomheder		591	23.163
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	474
Anden gæld		2.204	870
Periodeafgrænsningsposter	12	0	132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.371</b>	<b>78.111</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.590</b>	<b>78.111</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>108.535</b>	<b>140.970</b>
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	521	26.693	35.645	62.859
Øvrige egenkapitalposter	0	106	0	106
Årets resultat	0	(8.093)	1.073	(7.020)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>521</b>	<b>18.706</b>	<b>36.718</b>	<b>55.945</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Gager og lønninger	4.667	5.112
Pensioner	670	569
Andre omkostninger til social sikring	96	99
Andre personaleomkostninger	248	117
	<b>5.681</b>	<b>5.897</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

	Ledelses- vederlag 2019/20 t.kr.	Ledelses- vederlag 2018/19 t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.725	1.560
	<b>1.725</b>	<b>1.560</b>

I henhold til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2, er oplysninger om ledelsesvederlag præsenteret samlet, da direktionen udelukkende består af én person.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	925	679
Valutakursreguleringer	0	24
Dagsværdireguleringer	0	1
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	<b>925</b>	<b>705</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	272	509
Renteomkostninger i øvrigt	875	64
Valutakursreguleringer	129	150
	<b>1.276</b>	<b>723</b>

**4 Skat af årets resultat**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	0	1.114
Ændring af udskudt skat	(137)	(158)
	<b>(137)</b>	<b>956</b>

**5 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Overført resultat	(7.020)	(4.346)
	<b>(7.020)</b>	<b>(4.346)</b>

**6 Immaterielle aktiver**

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.</b>	<b>Goodwill t.kr.</b>
Kostpris primo	3.075	6.238
Tilgange	19	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.094</b>	<b>6.238</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.513)	(6.238)
Årets afskrivninger	(255)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.768)</b>	<b>(6.238)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.326</b>	<b>0</b>

**7 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.</b>
Kostpris primo	2.267
Tilgange	110
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.377</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.864)
Årets afskrivninger	(425)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.289)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	38.330	10.000	0
Tilgange	15.149	0	56
Afgange	(8.358)	(10.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.121</b>	<b>0</b>	<b>56</b>
Opskrivninger primo	26.692	0	0
Valutakursreguleringer	(5)	0	0
Egenkapitalreguleringer	(4.725)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(43)	0	0
Andel af årets resultat	(8.093)	0	0
Udbytte	(1.020)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.806</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.927</b>	<b>0</b>	<b>56</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet. Moderselskabet har i regnskabsåret givet et datterselskab et skattefrit koncerntilskud. Dette indgår under tilgange med 15.000 t.kr.

## 9 Udskudt skat

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Immaterielle aktiver	214	162
Materielle aktiver	178	85
Fremførbare skattemæssige underskud	0	8
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>392</b>	<b>255</b>
	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	255	97
Indregnet i resultatopgørelsen	137	158
<b>Ultimo</b>	<b>392</b>	<b>255</b>

Udskudte skatteaktiver består af forskelsværdier mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier i ovenstående aktivergrupper, som forventes realiseres inden for 3-5 år.

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Posten vedrører periodisering af omkostninger betalt til bl.a. forsikringer, IT mv., som vedrører efterfølgende



periode.

### 11 Anden gæld

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge for perioden 01.09.2019 - 30.04.2020 i henhold til ny ferielov. Der er ingen kortfristet andel af langfristet anden gæld.

Afregningsprofilen for indefrosne feriepenge afhænger af medarbejdernes pensions- eller fratrædelsestidspunkt, og dermed kan opgørelsen af restgælden efter 5 år ikke oplyses.

### 12 Periodeafgrænsningsposter

Posten vedrører periodiserede indtægter.

### 13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>93</b>	<b>107</b>

### 14 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30.04.2020 i alt 49.244 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 15 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ib Rossen Nissen, Kollund, ejer 100% af aktierne i Nissen Capital A/S, som besidder 20% af aktierne og 78,95% af stemmerne i Halskov Capital A/S, der besidder 90% af aktierne og 97,16% af stemmerne i Contino Holding A/S.
